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TUTGrupo NocturnoTurno

07:00-07:50 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

Hora Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes
AEORG 121(A-2)

RI 161(A-9)

AEORG 413(A-2)

Sabado

ESTEBAN VERGARA

RAUL RODRIGUEZ

MARÍA SANTANA

NOMBRAR POR

JOSÉ QUINTERO

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESASEscuela Carrera:
:

:
:

MAT

AEORG

AEORG

RI

AEORG

126

121

415

161

413

MATEMATICA FINANCIERA

PROCESO ADMINISTRATIVO

ADMINISTRACION DEL BIENES Y SER

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

DESARROLLO ORGANIZACIONAL

26655

26650

26679

27408

26677

1

1

1

1

1

1620

1621

1622

1624

1625

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede EXT. OCU ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :35

02 12

11

Domingo


